—_—

—

! woouwario |

PROM 17 |

MDD, B8 Prom.

Censiderato che it comune di Bellegra (RM) ha adottato la deliberazione di dissesto

finanziario e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina del commissario

stracrdinario di liquidazione per I'amministrazione delia gestione e dellindebitamento
pregresso e l'adozione di tutti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti:

Visto l'articolo 252 del testo unico delle leggi suifordinamento degli enti focali,
approvato con i decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 287, che prevede le modalita per la
compesizione e la nomina del suddetto crgano;

Sulla proposta del Ministro dell'Interno, la cui relazione & allegata al presente decreio
e ne coslituisce parte integrante;

DECRETA

Il dott. Guerino Vittorio De Luca, Funzionaric economico-finanziario & nominato
commissario  straordinario di liquidazione del comune di Bellegra (RM) per
F'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di
tutti | provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell’'ente.

Al predetto commissario sono conferiti i poteri di cui all'articolo 253 del citato testo
unico, ed & attribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carice della gestione
della liquidazione dell'ente.

ﬁ PY7SAAA A Y a~ A1 YA FY
g Dato a = Y ANy { ' i { i'§ Fild
b ANERE S H A VIRV Iw Y| OOV AU
z
;" ;j'f_/}j.‘) . il . ;r}’.?,:{‘,:"
i MDA AT AT L1 IN A S EFGFO AL L,
; PER COPiA CONFORME ALL'ORIGINALE S :
Dl
£ / /‘,ﬂb /
] ~ . ;

7N o i 4 " mﬁa

il Lo Funziofiatio & ;&@fﬁ@gﬁ)

W\ 0900 10 (FLA h?/l‘.-?.?QN
\)./‘ WALARCALL LA | o PR P P

%




